1

2021 年 3 月 17 日

株主各位

東京都港区台場二丁目3番1号

                      株式会社メディロム

代表取締役 江口康二

「第 21 期定時株主総会及び普通株主にかかる種類株主総会招集ご通知」

の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、3 月 2 日付けで株主の皆様にお届け致しました、「第 21 期定時株主総会及び普通

株主にかかる種類株主総会招集ご通知」に一部誤記がございましたので、ここに謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

修正箇所

議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類

第２号議案 定款一部変更の件（発行可能株式総数の変更）
（２）変更の内容

変更案 普通株式の発行可能種類株式総数の記載について

修正前

18,999,999 株

修正後

19,899,999 株

＜ご参考＞修正後の記載は以下のとおりとなります。（赤色太字斜字の部位が修正箇所とな

ります。）

現行定款 変更案

（発行可能株式総数及び発行可能種類株

式総数等）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

10,000,000 株とし、また、発行可能種類

株式総数については、普通株式は

9,999,999 株、Ａ種類株式は 1株とす

る。

（発行可能株式総数及び発行可能種類株

式総数等）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

19,900,000 株とし、また、発行可能種類

株式総数については、普通株式は

19,899,999 株、Ａ種類株式は 1株とす

る。

以 上